

**GILDA DEL CARMEN MUNOZ
ZAMORA**



RUT: 6657264-1

CHACABUCO 122 A
VALPARAISO - CASABLANCA
IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA,
REGALOS Y JUGUETERIA

BOLETA ELECTRONICA N° 299856

**FECHA: 03-02-2026
S.I.I. - VALPARAISO**

******* DETALLE DE ARTICULOS *******

CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	1	\$1.900	\$1.900
GOMA EVA 10 colores ART ACRAFT	1	\$1.290	\$1.290
CARPETA RHEIN FAST OFICIO COLORES S	1	\$1.900	\$1.900
CARPETA PLASTIFICADA CON ACCO CLIPS	6	\$790	\$4.740
LIBRO PEQUE COLOR CON STIKERS 96 PG	1	\$3.900	\$3.900
BLOCK DIBUJO LICEO 60 20 HOJAS PROA	1	\$790	\$790
CUAD CALIGRAFIX 3ERO BASICO CALIG H	1	\$6.900	\$6.900
CROQUERA NEW PROARTE 22x27cm 100hjs	1	\$3.990	\$3.990
DICCIONARIO SOPENA ARISTOS LENGUA E	1	\$11.990	\$11.990
OFERTA PACK 10 CUADERNO COLLEGE ROS	1	\$6.900	\$6.900
CUADERNO ROSS 7MM 100 HOJAS	1	\$790	\$790
TEMPERA PROARTE 14 15CC	1	\$1.990	\$1.990
LAPICES COLORES GIOTTO 12 COLORES	2	\$2.890	\$5.780
LAPICES GRAFITO LYRA 12 colores	1	\$3.900	\$3.900
MEZCLADOR PROARTE 6 POSICIONES	1	\$350	\$350
TIJERA PARA ZURDOS MILAN	1	\$1.690	\$1.690
SET PINCELES PELO CERDA PROARTE PLA	1	\$1.900	\$1.900
MASKING TAPE 48MMX20M	1	\$1.990	\$1.990
CINTA EMBALAJE 45MMx30MTS	1	\$490	\$490
ADHESIVO EN BARRA 36 GR RHEIN	3	\$990	\$2.970
ADHESIVO EN BARRA 21 GR RHEIN	1	\$690	\$690
SACAPUNTAS IGLOO DOBLE MAPED	2	\$990	\$1.980
SACAPUNTAS PAX DOBLE CON DEPOSITO	1	\$990	\$990
GOMA MIGA S20 GRANDE FACTIS	5	\$690	\$3.450
GOMA DE BORRAR RETRACTIL COLOR PAST	1	\$990	\$990
LAPIZ PUNTA INFINITA	2	\$990	\$1.980
DESTACADOR POINTER AMARILLO	1	\$490	\$490
PELOTAS DE TENIS	2	\$4.900	\$9.800
FORRO COLLEGE LAVORO	2	\$390	\$780
FORRO COLLEGE TRANSPARENTE COLOR	9	\$200	\$1.800
CEPILLO DE DIENTES CON VASO	1	\$990	\$990
		NETO	\$ 75.706
		IVA 19%	\$ 14.384
		TOTAL	\$ 90.090

